[bookmark: bookmark0][bookmark: bookmark1]Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Иркутская   область
Муниципальное образование «Тайшетский район»
Юртинское муниципальное образование
«Юртинское городское поселение»
Администрация Юртинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от "27"  февраля  2024 года                           № 55

Об утверждении перечня муниципального
имущества, подлежащего предоставлению
субъектам малого и среднего предпринимательства
и самозанятым гражданам

         В соответствии с положениями Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ "Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Уставом Юртинского муниципального образования «Юртинское городское поселение», администрация Юртинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Утвердить Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением  имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) в целях предоставления  в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и самозанятым гражданам (Приложение №1 к настоящему постановлению).
          2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете Вестник Юртинского городского поселения и на официальном сайте администрации Юртинского городского поселения.
         3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Зам. главы администрации Юртинского
муниципального образования «Юртинскле
городское поселение»                                                                                              А.А. Орленко
Приложение №1
к постановлению администрации
Юртинского городского поселения
№55 от «27» февраля 2024 г.

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением                 имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)
	№
п/п
	Наименование и объекта
	Идентификационные характеристики объекта (кадастровый номер, идентификационный номер и др.)
	Место нахождения объекта
	Целевое назначение объекта
	Информация об ограничениях (обременениях)
	Дата включения объекта в перечень

	1
	2
	          3
	4
	5
	       6
	7

	1
	Помещение, расположенное на первом этаже здания администрации Юртинского городского поселения, общей площадью 14,8 кв.м.

	Кадастровый номер 38:29:040102:1058
	Иркутская обл., Тайшетский р-н, р.п.Юрты, ул.Дружбы, 6-5н
	Для оказания услуг населению
	-
	27.02.2024 г.

	2
	Помещение, расположенное на первом этаже здания администрации Юртинского городского поселения, общей площадью 16,5 кв.м.

	Кадастровый номер 38:29:040102:1061
	Иркутская обл., Тайшетский р-н, р.п.Юрты, ул.Дружбы, 6-3н
	Для оказания услуг населению
	-
	27.02.2024 г.

	3
	Помещение, расположенное на первом этаже здания администрации Юртинского городского поселения, общей площадью 12,4 кв.м.

	Кадастровый номер 38:29:040102:1062
	Иркутская обл., Тайшетский р-н, р.п.Юрты, ул.Дружбы, 6-4н
	Для оказания услуг населению
	-
	27.02.2024 г.

[bookmark: _Hlk154154404]Консультант по управлению муниципальным
имуществом и закупкам администрации
Юртинского городского поселения                                                                             И.Ю.Ковешникова

[bookmark: _GoBack]